平成１３年５月８日

各      位

会 社 名

本社所在地 石川県小松市工業団地１丁目７２番地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

決  算  期 ３月３１日

問合わせ先 取締役社長室長    奈良本  明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

１単位の株式の数の変更に関するお知らせ

　当社は、平成１３年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり１単位の株式数の変更について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

 投資単位を引き下げることにより、当社株式の流動性の向上と投資家層の拡大を図るものであり

ます。

２． 変更の内容

 １単位の株式数を５００株から１００株に変更する。

３． 変更予定日　　　　平成１３年８月１日

（注）なお、上記の変更は平成１３年６月２７日に開催予定の当社定時株主総会において「定款一部

変更の件（１単位の株式数変更）」が承認されることが条件となります。

（ご参考）

平成１３年８月１日をもって、東京証券取引所、大阪証券取引所における売買単位も５００株から

１００株に変更されることとなります。

以　　上